― 1 ―

丰都发改委发〔2023〕525号

丰都县发展和改革委员会
丰 都 县 水 利 局

关于丰都县龙河镇陡蹬子水库库区渗漏修复工
程可研报告（代初设）的批复

县河库事务中心：

你中心报送的《关于审批丰都县龙河镇陡磴子水库库区渗漏

修复工程可研报告（代初设）的请示》（丰水河库文〔2023〕26

号）收悉。经研究，同意实施丰都县龙河镇陡蹬子水库库区渗漏

修复工程，现就有关内容批复如下：

一、项目名称：丰都县龙河镇陡蹬子水库库区渗漏修复工程

（项目代码：2309-500230-04-01-105129）

― 2 ―

二、项目法人：丰都县河库综合事务中心

三、建设地点：丰都县龙河镇陡磴子村

四、主要建设内容及规模：溢洪道及消力池进行清淤清杂

400㎡；放水孔维修；库区防渗工程 13654.83㎡，一区防渗面积

11244.08㎡，二区防渗面积 1610.14㎡，三区防渗面积 800.61㎡；

增设库区降水观测设施、竖直和水平位移监测设施以及大坝渗流

监测设施。

五、总投资概算及资金来源：总投资概算 374.17万元。其中

建筑工程 291.38万元，施工临时工程费 20.64万元，独立费 39.58

万元，基本预备费 17.58万元，环境保护工程投资 2 万元，水土

保持工程投资 3万元。资金来源为争取三峡后扶资金。

六、建设工期：7个月

七、招投标：本项目施工招标按丰都府办〔2020〕78号文件

到县交易中心摇号确定施工单位，其余按有关规定执行。

八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节

能要求选用节能建筑材料及设备。

接此批复后，请你中心抓紧开展项目前期工作，认真落实环

保、安全“三同时”制度，争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会 丰都县水利局

2023年 10月 30日

丰都县发展和改革委员会办公室 2023年 10月 30日印发